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Frekvensband
GHz

Anvindning

Anmirkningar

10,70-10,95
(0,25)

10,95-11,20
(0,25)

11,20-11,45
(0,25)

11,45—11,70
(0,25)

11,70—12,50
(0,80)

12,50-12,75

(0,25)

13,60—14,00
(0,40)

14,00—14,50
(0,50)

14,50—15,25
(0,75)

15,25—15,35
(0,10)

Fast och mobil trafik

Fast trafik via satellit

Fast och mobil trafik

Fast trafik via satellit

Reserveras for rundradio-
satelliter. Ev. framtida
bruk for fast och mobil
trafik i vissa delar av
bandet

Fast trafik via satellit
Fast och mobil trafik
sekundirt

Fast och mobil trafik

Fast trafik via satellit

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

CCIR-band 10,675-11,705

Bl.a. Europa-sat. (nedriktning)
INTELSAT-band (nedriktning)
CCIR-band 10,675-11,705
Fast och mobil trafik efter sir-
skild 6verenskommelse vid
konferens

Ev. matning av rundradiosat.

CCIR-band 10,675—11,705

Bl.a. Europa-sat. (nedriktning)
INTELSAT-band (nedriktning)
Fast och mobil trafik efter
sarskild 6verenskommelse vid
konferens

CCIR-band 10,675—-11,705

I forsta hand rundradio
Disponering for andra dnda-
mal forst efter konferens for
satellitrundradio

CCIR-band 10,675-11,705

Ev. matning av rundradiosatellit
Reportagelinkar tills vidare

Aven radiolokalisering
Ev. reportagelinkar
Vissa inskrankningar

Bl.a. Europa-sat. (uppriktning)
INTELSAT-band (uppriktning)
Ev. matning av rundradiosat.
Aven radionavigering
14,00-14,30
Radionavigeringssatelliter
14,30—14,40 och radioastro-
nomi 14,485-14,515

Vissa inskrankningar

Aven rymdforskning sekundirt
Aven radioastronomi 14,485 —
15,515

Vissa inskrankningar

Aven rymdforskning sekundirt
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Frekvensband
GHz

Anvindning

Anmirkningar

15,70-16,00
(0,30)

17,0-17,7
(0,70)

17,7-19,3
(1,60)

19,3-19,4
(0,10)

19,4-19,7
(0,30)

21,2-22,0
(0,80)

22,0-23,0
(1,0)

23,0-23,6
(0,60)

25,25-27,5
(2,25)

27,5-29,5
(2,0)

31,0-31,3
(0,30)

31,5-31,8
(0,30)

33,4-34,2
(0,80)

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Aven radiolokalisering
Vissa inskrankningar

Aven radiolokalisering
Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter
INTELSAT-band 17,70-20,20
(nedriktning)

Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter
INTELSAT-band 17,70-20,20
(nedriktning)

Aven telesatelliter
INTELSAT-band 17,70-20,20
(nedriktning)

Vissa inskrankningar

Aven jordutforskningssatelliter
(nedriktning)
Vissa inskrankningar

22,21-22,26 aven radio-
astronomi
Vissa inskrinkningar

Vissa inskrankningar

Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter.
INTELSAT-band 27,50-30,00
(uppriktning)

Vissa inskrankningar

Aven rymdforskning sekundirt
Avenradioastronomi 31,2—31,3

Vissa inskrankningar

Sekundart
Rymdforskning primirt

Aven radiolokalisering
Vissa inskrankningar
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Frekvensband Anvindning Anmirkningar

GHz

34,2-35,2 Fast och mobil trafik Aven radiolokalisering och

(1,0) sekundirt rymdforskning
Aven viderradar pd meteor.
satelliter, 34,40—34,50
Vissa inskrinkningar

35,2-36,0 Fast och mobil trafik Aven radiolokalisering

(0,80) Vissa inskrinkningar

36,0-40,0 Fast och mobil trafik Aven radioastronomi

(4,0) 36,458-36,488
Vissa inskrankningar

54,25-58,2 Intersatellit

(3,95)

59-64 Intersatellit

(5,0)

105-130 Intersatellit Aven radioastronomi

(25,0) 115,16-115,38

170-182 Intersatellit

(12,0)

185-190 Intersatellit

(5,0)

190-3000 Annu ej planerat for fast

och mobil trafik

TELEVERKETS CENTRALFORVALTNING
Radioutvecklingssektionen
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